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Pressmeddelande 
 
Göteborg den 4 april 2022  

 
Getinge lanserar ett nytt benstödsystem som erbjuder 
komfort för ett brett spektrum av patienter 
Idag lanserar Getinge ett nytt benstödsystem för operationsbord. Systemet är kompatibelt 
med två varianter av benstöd och minimerar därmed investeringar, sparar tid mellan 
operationer och erbjuder komfort för ett brett spektrum av patienter.  

Korrekt ben- och fotplacering är avgörande för patientens komfort såväl som för enkel åtkomst till 
operationsområdet inom gynekologi, obstetrik och urologi. 

– Operationspersonalen behöver inte lägga tid på att byta benstöd mellan operationer eftersom 
vårt system levereras med två varianter av benstöd som kan bära upp till 160 kg eller 250 kg för att 
passa ett brett spektrum av patienter, säger Norman Gander, produktchef på Getinge. 

 Benstöden kan bytas snabbt och enkelt tack vare en klickfunktion i låssystemet. 

 Utformingen av fotstödets fästpunk gör det möjligt att placera benet närmare höftens 
rotationspunkt. Detta minskar belastningen på patienter som har begränsat rörelseomfång i 
höftleden. Benstödens sidovingar förbättrar benets stabilitet och förhindrar att det vrids utåt. 

Benstödets justeringsvinklar varierar från 85° uppåt till 50° nedåt, med abduktionsmöjligheter från 
10° till 23°. 

– Vi är glada över att kunna lansera den här lösningen som kommer att spara tid och investeringar 
för våra kunder och erbjuda komfort till ett brett spektrum av patienter. 

Lär dig mer om Getinges nya benstödsystem >> 

Denna information är avsedd för en publik utanför USA. 

 

Mediakontakt: 

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 
Telefon: 010 335 5906 
E-post:anna.appelqvist@getinge.com 

https://www.getinge.com/se/product-catalog/getinge-operating-table-accessories/#Leg-holder
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Om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlvård, operationssalar, steril 

rekonditionering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i över 

135 länder. 
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